
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓  

向寒の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます 

 

さて この度本社ビルは移転することになりましたのでご案内を申し上げます 

今後は さらに業務の改善を図るとともに サービスの向上に努めて参る所存に

ございますので 何卒倍旧の御愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます 

敬具 

平成 28年 2月吉日 

 

記 

株式会社 カマデン  

新住所：〒144-0034 東京都大田区西糀谷２丁目６番２号 

新電話番号 03-5735-3618(代表) 

新 FAX番号 03-3741-7780 

 

株式会社 コンテンツサプライ 

新電話番号 03-3741-7790 

新 FAX番号 03-3741-7780 

 

業務開始日：平成２８年２月１２日(金曜日) 

 

株式会社 カマデン 

代表取締役 倉持 強 

 

株式会社コンテンツサプライ 

代表取締役 斉藤 卓 


